
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
гр. Сунгурларе, обл. Бургас, ул. „ГеоргиДимитров”М>2
тел.05571/5063; факс 5585; е-тай - Ктетзцпяигшгейаьиья

ЗАПОВЕД
Мз 55-

.

гр. Сунгурларе, АВ..94%3..2021Г.

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация, и във връзка с чл.282 ал.6 от Закона за
предучилищното и училищното образование и след проведено обсъждане
на 27 януари 2021г. с директорите на общинските училища

УТВЪРЖДАВАМ:

1. Формули за разпределение на средствата от държавния бюджет за
издръжка на дейностите по възпитание и обучение на децата и
учениците, получени по стандарти за Делегираните от държавата
дейности във функция „Образование“ за 2021 година и Правила за
разпределяне на средствата по формулите

П. Настоящата заповед да се публикува на страницата на Община
Сунгурларе. Препис да се представи на главния счетоводител на
общината, на главен експерт „Бюджет“, на главен експерт
„Образование и училищно здравеопазване“, на директорите на

„» „„: ;„ ,:
ь ,”

„:!Д-Р ГЕОРГИ КЕНОВ/Т:



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
гр.Сунгурларе, обл. Бургас, ул. „Георги Димитров”"М92

телефон: 05571 50-63 Факс: 05571 55-85
швдукдзнпципагшщ Е-таН: КтегБнпцнПагеФШущ

ИНФОРМАЦИЯ
за разпределението на. средствата за финансиране на делеги раните от държавата дейности във функция „образовани/:” по звена и по компоненти на

формулите за 2020г. в Община Сунгурларе, област Бургас

!. ДЕЙНОСТ 1311 „ДЕТСКИ ГРАДИНИ ”

Средства по стандарти съгласно РМС М790/30.10.2020г:
- стандарт ”за институция 31 540лв. бр. институции - 7
- стандарт яслена и целодневна группа в ДГ - 6148 * брой деца -18
- стандарт за дете в яслсна группа- 1 583лв. „брой деца -16
- стандарт "за дете 2-4 г.въараст в целодневна група „ 2 887лв. брой деца -169
- стандарт “за дете 5-6г. възраст в целодневна групна * 3 097лв. брой деца -184

СФ = 97% ОКФ+ 1,% ДКМ + 2% РНР



бр.
деца
ДГ
от 2 Яслена ПГ станд.за

Наименование до 4 бр.деца група бр.деца в бр.деца брой бр.гр. рег. инст- всичко 1% 2% защ. доп.ст.
на звеното г. *ЕРС към ГД *ЕРС ДГ *ЕРС гр. *ЕРС Коеф. ция ср.ва 97% ДМК РНР СФ Хранене ДГ Запп.такси Всичко:

:. 3. 4 5. 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ЕРС 2887 1583 3097 6148 94

ДГ Сунгурларе 49 141463 16 25328 43 133171 5 30740 36948 31540 399190 387214 15588 7982 410784 4042 0 0 414824

дГ Грозден 18 51966 0 0 20 61940 2 12296 16090 31540 173832 168617 0 3477 172094 1880 0 0 17397:

ДГ Лозарево 25 72175 0 0 47 145559 3 18444 27307 31540 295025 286174 0 5901 292075 4418 0 0 29649:

ДГ Манопич 18 51966 0 0 20 61940 2 12296 16090 31540 173832 168617 0 3477 172094 1880 4955 0 178921

ДГ Славянци 19 54853 0 0 19 58843 2 12296 16068 31540 173600 168392 0 3472 171864 1786 0 0 173651

ДГ Съединение 20 57740 0 0 15 46455 2 12296 15099 31540 163130 158237 0 3263 161500 1410 0 0 162911

ДГ Чубра 20 57740 0 0 20 61940 2 12296 16679 31540 180195 174789 0 3604 178393 1880 0 0 18027:

ВСИЧКО: 169 487903 16 25328 184 569848 18 110664 144281 220780 1558804 1512040 15588 31176 1558804 17296 4955 48372 158105!

1629424

ВСИЧКО: 162942”

Където:
СФ - средства по формулата;
ОКФ - основни компоненти по формулата;
ДКМ - добавка за обслужване на кухня-майка;
РНР - резерв за нерегулярни разходи

Н. ДЕЙНОСТ 1322 „ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНИУЧИЛИЩА1- ХП КЛАС



Средства по стандарт съгласно РМС М979О/30.1О.2020г:
Където:

-стандартза институция - 50 630 лв.
- стандарт за паралелка - 10 774 лв.
- стандарт за ученик в паралелка в неспециализираноучилище # 2 123 лв. бр. у-ци - 871

бр. институции - 6

брой паралелка - 54

П.ДЕЙНОСТ 1322 "ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНИУЧИЛИЩА | - Х|| КЛАС" 2021 г.

Средства по стандарт - лева ; натурален показател - ученици

добавка
за

ЕРС х у-ще 0
Брой бр станд. бр.у-ци

Наименование ученици деца брой ЕРСхбр. За рег. бр.деца+бр. 0.5% под 100
на звеното /действ.фой/ паралелки п-ки инст. Коеф. пар-ки 93% 1.5%дГ 3%ДТГ ДЛК 0.5% 1.5%РНР СФ

ЕРС 2123 10774
СУ Сунгурларе 399 847077 20 215480 50630 113545 1226732 1140860 0 81187 13532 0 18401 1253980
ОУ Грозден 86 182578 7 75418 50630 31480 340106 316299 8782 0 0 2927 5102 333110
ОУ Лозарево 101 214423 7 75418 50630 34728 375199 348935 9308 0 0 3102 5628 366973
ОУ Манопич 48 101904 4 43096 50630 19954 215584 200493 6914 0 0 2304 3234 212945
ОУ
Съединение 101 214423 7 75418 50630 34728 375199 348935 9308 0 0 3102 5628 366973
ОУ Прилеп 30 63690 4 43096 50630 16056 173472 161329 6283 0 0 2097 2602 172311

ОБЩО Н/Н : 765 1624095 49 527926 303780 250491 2706292 2516851 40595 81187 13532 13532 40595 2706292

СУ С-ре горен
курс 106 225038 5 53870 28449 307357

1318 1877 2562
ПГ СУ С-ре 36 67572 2 5124 0 7415 80111

1326 3216 14393
ПП СУ С-ре 147 472752 7 100751 0 58497 632000

3725760 3725760

СФ = 9370 ОКФ + 70/0 ДКП / 1,5% ДГ+3%ДТГ +0.5ДУ 0,5% ДЛК + 1,5% РНР/



Където:
СФ - средства по формулата;
ОКФ - основни компоненти по формулата;
ДКФ - Допълнителникомпоненти по формулата
ДГ - Добавка гориво
ДТГ -добавка течно гориво
ДУ -добавка “за училище с брученици под 100
ДЛК ч добавка логопедичен кабинет
РНР - резерв нерегулярни разходи


